

## **VIP Huset ApS**

**Englandsvej 27  
2300 København S**

**CVR-nummer 34459541**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 16. marts 2020

---

Mia Lind Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

VIP Huset ApS  
Englandsvej 27  
2300 København S

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 34459541  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Bestyrelse

Teddy Friman Jeppesen  
Peter Mikael Olsen  
Mia Lind Winther  
Lilli Irene Rasmussen

### Direktion

Mia Lind Winther

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med døgninstitution for børn og unge.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i VIP Huset i 2019 har været præget af, at selskabet har fået ny ejer og en fornyet bestyrelse. De to tidligere ledere er opsagt i året, og der er ansat en ny leder, som skal gennemføre bestyrelsens fornyede strategi. Den omfattende ændring i ledelsen har medført en formalisering af ledelsens roller og opgaver.

Den nye ledelse har gennemført en større udvikling for så vidt angår drift og ledelse af VIP Huset, samt opkvalificering af VIP Husets medarbejdere. I 2018 blev VIP Huset udvidet med 2 pladser mere samt 4 udslusningspladser for at underbygge og skabe muligheden for opkvalificeringen af det behandlingsmæssige arbejde i VIP Huset. I 2019 er det besluttet, at udslusningspladserne udvides til 5 pladser og ændres til et bofællesskab. Ændringen er godkendt af Socialtilsynet i 2019. Fra 2020 bliver VIP Huset således opdelt i to afdelinger bestående af VIP Huset med 10 pladser samt Botilbuddet Kastruplundgade med 5 pladser. Det er ledelsens strategi, at bofællesskabet også skal kunne rumme mænd, hvilket vil bidrage til stabilitet og dermed en konsolidering af det økonomiske fundament.

Der er i 2019 igangsat en omfattende proces omkring formalisering af medarbejderforhold og tilpasning af medarbejderkompetencer. Der er således fokus på at øge antallet af pædagogfagligt uddannede medarbejdere og at øge videndeling gennem en formaliseret mødekultur og kommunikation. Forandringsprocessen fortsætter i 2020 med fokus på struktur og læring, og resultatet vil være bedre trivsel blandt medarbejdere og borgere.

Herudover har 2019 været præget af en række investeringer i indretning og inventar – herunder administrationskontor, personalekontor og stuer – samt investeringer i strukturelle forandringer omkring medicin-håndtering, hjemmeside mv. Investeringerne fortsætter i 2020 med yderligere fokus på teknologi og markedsføring, herunder navneskifte. Samtidig har der været fokus på at tilpasse selskabets omkostningsstruktur til den ændrede struktur, hvilket vil medføre væsentlige besparelser på visse områder i 2020.

### Økonomi

VIP Huset kommer ud af 2019 med et overskud på 168 TDKK mod et overskud på 323 TDKK sidste år. Tilbuddet har haft fokus på at få etableret en tilfredsstillende soliditet i opholdsstedet, så tilbuddet bedre kan modstå udefra kommende negative påvirkninger. Efter udvidelsen af opholdsstedet med flere pladser og det nye bofællesskab forventer ledelsen fortsat at genere overskud i 2020.

VIP Huset har de sidste par år formaliseret de administrative processer, og der er i denne sammenhæng opnået en fast struktur på opfølgning således, at ledelsen løbende får fast økonomirapportering. Denne proces fortsættes, så ledelsen har et tæt indblik i den løbende drift, samt den overordnede økonomi som helhed.



## Ledelsesberetning

---

### **Pædagogisk personale**

Den nødvendige og forventede høje faglighed i VIP Huset bliver imødekommet med fokus på fortsat kompetenceudvikling for alle medarbejdere samt for ledelsen. Ledelsen har taget beslutning om at øge fagligheden gennem en forøgelse af andelen af fagligt uddannede medarbejdere, hvilket forventeligt får fuld effekt i 2020.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.695.567</b>	<b>7.840</b>
1	Personaleomkostninger	-8.373.570	-7.353
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-95.874	-63
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>226.123</b>	<b>423</b>
	Finansielle omkostninger	-9.677	-7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>216.446</b>	<b>416</b>
	Skat af årets resultat	-48.191	-93
	<b>Årets resultat</b>	<b>168.255</b>	<b>323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	168.255	323
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>168.255</b>	<b>323</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	288.482	357
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.270	32
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>391.752</b>	<b>389</b>
	Deposita	600.400	580
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>600.400</b>	<b>580</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>992.152</b>	<b>969</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.494	1.215
	Tilgodehavende skat	169	0
	Andre tilgodehavender	48.302	71
	Periodeafgrænsningsposter	12.973	45
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>167.938</b>	<b>1.331</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.363.130</b>	<b>1.702</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.531.068</b>	<b>3.033</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.523.220</b>	<b>4.002</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	972.929	805
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.052.929</b>	<b>885</b>
	Hensættelser til udskudt skat	6.256	7
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>6.256</b>	<b>7</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	745.458	2.071
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.175	109
	Selskabsskat	26.994	94
	Anden gæld	510.408	836
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.464.035</b>	<b>3.110</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.464.035</b>	<b>3.110</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.523.220</b>	<b>4.002</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	7.315.293	6.440	
	Pensioner	497.844	463	
	Andre omkostninger til social sikring	197.008	158	
	Øvrige personaleomkostninger	363.426	292	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.373.570</b>	<b>7.353</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	17	15	
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>			
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>	
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>		
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	80	805	885
	Årets resultat	0	168	168
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>973</b>	<b>1.053</b>
<b>3</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Ingen.			
<b>4</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>			
	Selskabet har huslejeforpligtelser på henholdsvis 35 mdr. á 30 TDKK, 48 mdr. á 80 TDKK og 48 mdr. á 8 TDKK. Samlet huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 3-4 år udgør i alt 5.257 TDKK.			
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Ingen.			
